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SONO :: SWISS”

Cestello INOX, Dim. adatte per n. art. 082922 / 082923 / 082924: 45

Dati di ordinazione

Numero d’'ordine
GTIN

Classe articolo

082926 45
2050000970603

04E

Descrizione

Funzione:

IP20: protezione contro la penetrazione di corpi estranei con @ < 12 mm; tuttavia, si consiglia di

evitare il contatto. Nessuna protezione dall'acqua.
Per:

Apparecchi per la pulizia a ultrasuoni n. art. 082920.
Portata max.: 20 kg

Lunghezza interna: 455 mm

Larghezza interna: 265 mm

Descrizione tecnica

Adatto per n. art. 082920; n. art. 082922
Portata massima

Lunghezza interna

Larghezza interna

Altezza interna

Tipo di prodotto

45
20 kg
455 mm
265 mm
195 mm

Cestello
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